[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ - ЖИРКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.01.2014  № 61
	О постановке граждан на учет граждан, обладающих правом на получение земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства

Руководствуясь п.2 ст.28 Земельного Кодекса РФ от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, законом Смоленской области от 28.09.2012 № 67-з «О предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Смоленской области», п.3 Положения о порядке предоставления земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 11.12.2013  № 703
Администрация  п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемый список граждан, обладающих правом на получение земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня подписания.
Глава Администрации

муниципального образования

«Холм-Жирковский район»

Смоленской области

     В.И. Белотелов
Утвержден

 Постановлением

Администрации муниципального

образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

     от 28.01.2014 № 61
Список граждан, обладающих правом на получение земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства.

1. Хачатрян Татьяна Николаевна, зарегистрированная по адресу: Смоленская область, г. Вязьма, ул. Ленских Событий, д.21;
2. Привольнева Ольга Александровна, зарегистрированная по адресу: Смоленская область, Холм-Жирковский район, пгт. Холм-Жирковский, ул. Игоревская, д.18;

3. Латушкина Светлана Викторовна, зарегистрированная по адресу: Смоленская область, Холм-Жирковский район, Печатниковское сельское поселение, д. Никитинка, ул. Центральная, д.16;
4. Борунова Юлия Викторовна, зарегистрированная по адресу: Смоленская область, Холм-Жирковский район, пгт. Холм-Жирковский, ул. Октябрьская, д.33, кв.12.